ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DE DAMIANOPOLlS- GO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021.

ATO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL
N° 007/2021

A Pregoeira e Presidente da Comissão Permanente
de Licitações de Damianópolis-Go, nomeada pelos
decretos N° 035 de 2021, no uso de suas atribuições
legais, torna público que o Pregão Presencial n°
007/2021, Modalidade Pregão Presencial, para a
Contratação de empresa para aquisição de
maquiná rio, encontra - se CANCELADO, por
conveniência administrativa, determino ainda o
arquivamento do mesmo.

Para maiores informações acesse o site
http://www.damianopolis.go.gov.br/publicacoes/?g
uia=1

Pregoeira e Pre o issão Permanente de
Licltações de Anicuns